



## A. Halskov Holding ApS

Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding  
CVR-nr. 41054484

## Årsrapport 01.01.2020 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2020

---

**Anne Dorthe Halskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.07.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A. Halskov Holding ApS  
Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41054484  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.07.2020

## Direktion

Anne Dorthe Halskov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.01.2020.

Første regnskab omfatter perioden 01.01.2020 til 31.07.2020, og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

Periodens resultat blev et overskud på 43 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>33.872</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.017
Andre finansielle omkostninger		(238)
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.651</b>
Skat af årets resultat	1	(8.879)
<b>Årets resultat</b>		<b>42.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		24.755
Overført resultat		18.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.772</b>

# Balance pr. 31.07.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.017
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>38.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>58.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>96.651</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		24.755
<b>Egenkapital</b>		<b>82.772</b>
Skyldig selskabsskat		8.879
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>96.651</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	18.017	24.755	42.772
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>18.017</b>	<b>24.755</b>	<b>82.772</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.879
	<b>8.879</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Andel af årets resultat	18.017
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>18.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.017</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Penatos ApS	Kolding	ApS	50
